
回覧  港町公民館だより R５年１２月         

平素は、公民館活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

早いもので今年もあとわずかとなりましたが、皆様いかがお過ごし

でしょうか。健康に気をつけて年末年始をお過ごし下さいね。 

フリスビー体験 

日 時  令和６年１月14日（日） 

１０時～１１時３０分 

場 所  港小学校体育館 

＊申込みは、港町公民館（☏８２－５９５７） 

１月１０日（水）しめきりで、先着順２０名まで

です。参加費は無料です。 

港小学校の児童対象で、親子料理教室を１０月２８日（土）に 

しました。親子で楽しい時間を過ごしてもらえたと思います。 

 

 

 

 

キャベツとソーセージ・チーズの春巻きと麦チョコクッキーを作りました。 


